3/2- WEGE  MAGNETVENTIL
Direkt gesteuert DN13 für Diesel und Öle
einschließlich techn. Pflanzenöl
3/2-WAY ELECTROMAGNETIC VALVE
directly controlled DN13 normally closed,
for petrol and oil incl. vegetable oils
Produkt
Product

Meets 97/23/EC (PED)
Max. pressure PN20
BESTELLBEISPIEL
ORDERING KEY
Pevekoil - EVPT 5013.22
Typ
Type
EV - elektromagnetisches Ventil
EV - electromagnetic valve
Ausführung
Modification
P - direkt
P – straight
Funktion
Function
T - Dreiwegeventil
T - three way valve
Medium
Medium
5 - Diesel, Öle sowie sämtliche gasförmigen u.flüssigen
Medien, die verwendete Werkstoffe nicht angreifen
5 - diesel, oil and all gases and liquid mediums, that do not
attack used material
  Sealing material 0 - VITON (FPM)
Nennlichtweite
Nominal inside diameter
13 - 13 mm
Spannungsversorgung
Supply voltage
2 - 24V DC    Abw. max: -5% V + 20%
3 - 12V DC    dev. max: -5% V + 20%
Variante
Variant
2 - direkt angesteuertes Ventil
2 - direct acting valve
EINBAU-ABMESSUNGEN:
ASSEMBLING DIMENSIONS:
1 – conector
2 – coil
3 – plunder
4 – body
5 – seal
Hersteller/Producer: Peveko, spol. s.r.o.,
Generalvertretung & Co-Entwicklung/Exclusive Distributor & Co-development: europecon, s.r.o.